Primo videheet quod hospitalarius seu gubernator diectt hospitalis sit semper Lucus nee
portet habitum neque crucem, sed subsit immediate curie per omma seculare. Etsit unus bonus
homo dicte ville seu parrochie. cius quem dict probi homines ad hoc semper duxerin
cligendum. Nam istitutionem ¢t destitutionem dicti hospitalarn seu gubernatorts dict
hospitalis, ad dictos probos homines dicte ville Sullaris volumus et ordinamus per in
perpetuum pertinere. Quibus heeat quantum m nobis est construere in dicto patuo capellam, et
m ea altare erigere ad honorem beatr Johannes Baptiste i quo missarum sollempnia
celebrentur pauperibus decumbentibus et cgenis i hospitali wam dicti, et ordinare ibidem
cimiterium indra fines patu am dicto, in guo corpora morientium in dicto hospitale tradantur
ccclestalice sepulture. Est autem dictum patuam i dicta villa Sullars, e portione nostra gue
fuit olim nobilis Gastonis de Biarno. Et alfrontat ex una parte in via publica, et ex alu in
cequia, et ex alia in domibus Guillemi Ohvarn et Bernardi Simonis, et ex alia i domo seu
retrocorrali Guillemi Frontera de Sullare. Huane itaque concessionem ¢t amortitzacionem
allodialem patui supradictn Tacimus, dictis probis hominibus et universitati ville predicte per
m perpetuum, salvo jure nostro i reliquis bonis dictt Raymundi de Palaciolo, et pro censu
quem nobis antea Taciebat pro patuo supradicto. Mandamus igitur omnibus nostris
locumtenentibus, vicaris, bauhs, procuratonibus et alus officialibus nostris presentibus el
futuris quatenus concessionem et amortitzacionem predictam, sub condiionibus supradictis ac
omnia in hae carta contenta, dictis probis homimibus et universitati Sullaris observent firmuter
et Laciant per i perpetaum observar, prolibione nostra de talibus non amortitzandis i
contrarium edita, i aliquo non obstante quontam super hoe ex certa scientia dispensamus de
specialt gratia quam dicte universitati volumus Tacere o hace parte, sub conditionibus
supradictis. In quorum omnium testimonium et fidem perpetuam  presentem cartim liery
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jussimus et sigilli nostri appensione muneriri.

Quod est actum et datum Formiguerie. nono kalendis augusti anno Domini millesimo
trecentesimo vicesimo quarlo.

Signum Sancii, Dei gratia regis Maioricarum, comitis Rossilionis et Ceritanie et domini
Montispesulani, qui predicta omnia et singula laudamus atque lrmamus.

Testes huius rei sunt

Nobilis Petrus de Fenoleto, vieecomes imsule

Berengarius Maynardi, canonicus Narbonenti, cancellarius
Dalmacius de Banhulis

Petrus de Pulero Castro.

Guillemus de Fontibus portarius maior milites.

Nicholaus de Sancto Justo, thesaurarius

Et Jacobus Scudern, notarius, omnes consiliari prefat domini regis,

Ego Jacobus Scuderii, notarius preflfat domini regis et cius auctoritate publicus ipsius
speeiali mandato hee seribi feci et clausi meo publico solito signo.

AMS-5004 Pergami, 9 kalendes agost 1324,

3
1346, maig 1. Soller.
Inventari de I'hospital de Soller, fet per I'hospitaler Pere Pomar.

Noverint universi quod cgo, Petrus Pomar, sciens me hodie constitutum et ordinatum lore
in hospitalerium et rectorem hospitale ville Sulleris per vos, venerabilis Franciscus Erbona et
Guillemus Carles. sindicis anno presenti, et Petrus Episcopahis et Guillemus de Mansonovo,
senjores, juratos dicto anno presenti valle de Soyler, ac Jacobus Paschale, Jacobus Merola,
Petrus Strucii de Fornalugio et Jacobus Fontis, probos hominis preflate valle, ideo tenet m
principio administracionis mee volens non inconsulte () bona et res dicti hospitale suscipere
set cum benelicio mventari ne dicta bona depredi (7) valeant vel ocultarn (...) vobis predictis
venerabilis sindicis juratis ¢t probis hommibus presentibus et videntibus Tacio istud presens
imventarium seu repertorium de omnibus bonis et rebus mobilibus que et quos inveni dicti
hospitale, precedente tamen et desceripto venerabili signo sante crucis.

In primis quidem mveni in domibus dicto hospitale 1 lectos postium cum marficis. Ttem
unum lectum arundinorum cum pedibus Tusti cum sua marlicha, Ttem 1T capucialia cum plumba,
Item duo transverseria modice valore cum aliquantulo de plumba. Trem mediam Naciatam cum
listis nigris, albis et croceis. Item quamdam aliam mediam Taciatam modice valoris quast
albam, Ttem quamdam aham mediam Naciatam ruptam et modice valore. ltem unum berrega
listatum cum listis virmiliis, nigris, croceis et hividis. Trem unum pedas Maciate. Ttem mediam
Maciatam cum histis virmilus, albis et hvadis, Ttem trae capuciahia oldana et modice valorns.
Item invem tria hinccamina. ltem invenr m domo in qua jacebat Berengarius Vitale, olim
hospitalerius dicti hospitale, unum lectum postium cum marllicha et unum par linceaminum.
Item duas Maciatas. lem duas butas de mena bladerias et unum carratellum. Ttem unum
carratellum vinarium et duas gerras magnas oheres. Ilem quamdam techam (recham) periculam.
[tem unam pasteriim cohopertam cum suis pedibus, Trem gquingue scamna magna et seplem
scamna pericula. Item quamdam tabulam comedendi. Irem duo paners ¢t quamdam paneriam
arundinarum. Item unum scudeler. Ttem quamdam arquetam. Tem quinque ollas terre. Ttem unam
cassolam terre et duo cisoria fustis magna ¢t unum parvum. lem unum morterium lustis ¢t
quoddam clogetem. Item X scutellas terre et duos tayadors. Item quamdam patelam. Tem
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quosdam tripodes ferri. Item quosdam pedrerias (7) fustis et aliquam alim frascham fuste. ltem
inveni aliquas res quas domine uxor dicti quondam Berengarii Vitale hospitalerii comendaverit
extra dictum hospitale scilicet in donuibus Mater (7) Ferrarii et Bernardi Durandi venisse unum
lumenerium ferrn et unum sedas, quamdam calderiom de aram, I forreyats ferri aptos ad januas,
quamdam ollam magnam terre, HI cassoles terres ltem unum Ferre aptum ad relam, unum el
ferreum de mayla, 1 cove magnum arundinorum, duo linceamina alterum quorum de brini et
alterum de stupa. Ttem quasdam mapas tabulares et T manutergium. Hee autem et non alia
mveniri potui pertinencia dicto hospitali set precisione quod st demeeps invenero aliquid aliud
pretinens dicto hospitali illud poni et redigi faciim in seriem publict mventarn, omni fraude et
malignitte cessantibus quibuscumque. Et sie Deus me adiuvet et eius sancti quatuor evangelia
meus manibus tacta,